(479-10-1)

Polskie

i!

у

5?

Towarzystwa Wzajemoeio Ubezpieczenia
NA ŻYCIE

NEW-YORK“,
podaje niniejszem do publicznej wiadomości, że

p. Leopold Werner,
dotychczasowy Dyrektor na Rosyą Połu
dniową, Zachodnią i Królestwo Polskie,
przestał pełnić rzeczone obowiązki z dniem
19 (31) lipca 1889 r., wskutek cofnięcia u-
dzielonego mu upoważnienia.

Dyrektorem Głównego Oddziału na
Królestwo Polskie i Krąj Zachodni mia
nowanym został

p. K. Radkiewicz,
któremu powierzono kierownictwo interesów
Towarzystwa w Głównym Oddziale War

szawskim.
Biuro Towarzystwa pozostaje nadal Plac Saski 5.

(1-1)

l
DolsŁci Kantor BfiiiRierslci §

RADZISZEWSKI i S-ka •?
WARSZAWA — HOTEL EUROPEJSKI. O-*

Aleje Jerozolimskie, domu 74, lokalu 2.

W szkole Masowej męzkiej, z pensjonatem,
wpis rozpocznie się 4 (16) Sierpnia 1889 roku, lekcye zaś
21 Sierpnia (2 Września) tegoż roku.

(413-10-7) Antoni Mjrąjski.

$ NA CZASIE. S
X Broszurkę 80 str. druku z ważnym dodat- X
ф kiem, niezbędną dla każdego z p p. budują- (||
Ocych, wyeelam franko, bezpłatnie. X

Kupującym prawdziwy i oryginalny „Exsic- Ip
$cator“ należy zwrócić uwagę na poniższą mar- zk